11-02-2024 09:02:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário devido ao grande acúmulo de lixo depositado no local, ocasionando assim
mau cheiro, insetos e animais peçonhentos. Solicitamos que o serviço seja feito na mais brevidade possível dentro do
cronograma desta secretária.

Limpeza de terreno na rua Padre Américo Ceppi, ao lado da Igreja São Cristóvão

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-04-2021

RUA PADRE AMÉRICO CEPPI, AO LADO A IGREJA SÃO CRISTÓVÃO, BRASIL, 38.402-251,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 10667/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* R: Mario pinto Sobrinho, 334, JD.SANTA MONICA, 38.408-128, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GLÁUCIA DA SAÚDE

- IMAGENS -

11-02-2024 09:02:15

Sala das Sessões, 13 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

GLÁUCIA DA SAÚDE

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

GLÁUCIA DA SAÚDE 1

1Total